[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »  2020 года №

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта  на 2019 – 2021 годы»,
утверждённая Постановлением администрации сельского поселения Бобровка от 24 сентября 2018 года № 135
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», во исполнении Закона Самарской области «Об областном бюджете на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» № 124-ГД от 09.12.2019 года, в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на 2019 – 2021 годы», администрация сельского поселения Бобровка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка от 24 сентября 2018 года № 135 «Об утверждении программы «Развитие физической культуры и спорта на 2019 – 2021 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Бобровский центр культуры, спорта и молодёжной политики» Андрееву Ирину Михайловну.

3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава сельского поселения Бобровка                                    И. В. Зубец

Исполнитель Генералова Г. М.

тел. 8(846)63-3-25-53.

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Бобровка

от «»2020 г. №
Изменения, вносимые в Постановление администрации
сельского поселения Бобровка от 24 сентября 2018 года № 135
 «Об утверждении программы
«Развитие физической культуры и спорта на 2019 – 2021 годы».
1. В Паспорте Программы:
строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Строку Общий объем финансирования Программы составляет 161,50 тыс. рублей, в том числе:
Объем финансирования по годам:

2019 год – 40,0 тыс.  рублей;

2020 год – 41,5 тыс. рублей;

2021 год – 40,0 тыс. рублей;

2022 год – 40,0 тыс. рублей.

2. Раздел 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы. Перечень мероприятий муниципальной программы изложить согласно приложению 2
Приложение 2

к изменениям, вносимые в Постановление администрации

сельского поселения Бобровка от 24 сентября 2018 года № 135
 «Об утверждении программы «Развитие физической культуры и спорта

на 2019 – 2021 годы». утверждённым постановлением
от «»  2020 г. №
Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы.

Перечень мероприятий муниципальной программы
	№
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Срок реализации

	Объём финансирования по годам, тыс. рублей
	Ожидаемый результат

	2019
	2020
	2021
	2022
	всего

	1.
	Осуществление пропаганды физической культуры и спорта как важнейшей составляющей здорового образа жизни.

	1.1
	Организация спортивных секций на базе ГБОУ СОШ и СДК с. Бобровка
	МБУ «Бобровский ЦКСМП»,

ГБОУ СОШ
	В течение года

	Финансирование не требуется
	Приобщение жителей сельского поселения к здоровому образу жизни и занятиям физической культурой и спортом

	1.2.
	Выполнение календарного плана массовых физкультурных спортивных мероприятий
	МБУ «Бобровский ЦКСМП», Администрация с.п. Бобровка

	В течение года
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20,0

	1.3.
	Мероприятия по подготовке участников к соревнованиям
	МБУ «Бобровский ЦКСМП»

	В течение года
	Финансирование не требуется

	2
	Создание условий для привлечения к занятиям физической культурой и массовым спортом всех категорий жителей сельского поселения Бобровка в независимости от их возраста, материального или социального положения

	2.1.
	Благоустройство спортивных площадок
	МБУ «Бобровский ЦКСМП», Администрация с.п. Бобровка
	В течение года
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20,0
	Обеспечение доступности занятий физической культурой и спортом  всем жителям поселения;

	2.2.
	Материально-техническое обеспечение (Приобретение спортивного инвентаря)
	МБУ «Бобровский ЦКСМП», Администрация с.п. Бобровка

	В течение года
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	40,0

	Участие в районных и областных спортивных соревнования.
	МБУ «Бобровский ЦКСМП, Администрация с.п. Бобровка
	В течение года
	20,0
	21,5
	20,0
	20,0
	81,5